
ZARZĄDZENIE NR 2725/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 września 2022 r.  
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 207/92 Zarządu Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 1992 roku  w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród 
Zoologiczny w Krakowie” 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr 207/92 Zarządu Miasta Krakowa  z dnia 
27 kwietnia 1992 roku  w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny 
w Krakowie” z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) zarządzeniem nr 793/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 2007 roku 
w sprawie zmiany statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”; 
2) zarządzeniem nr 175/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2021 roku 
zmieniającym zarządzenie nr 793/2007 w sprawie zmiany Statutu Fundacji „Miejski Park 
i Ogród Zoologiczny w Krakowie”; 
3) zarządzeniem nr 2274/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmiany statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”. 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Prezydenta Miasta 
Krakowa stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr  
2725/2022 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 29 
września 2022 

OBWIESZCZENIE 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 207/92 Zarządu Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród 
Zoologiczny w Krakowie” 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza 
się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr 207/92 Zarządu 
Miasta Krakowa1 z dnia 27 kwietnia 1992 roku w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski 
Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 
1) zarządzeniem nr 793/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmiany statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”; 
2) zarządzeniem nr 175/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2021 roku 

zmieniającym zarządzenie nr 793/2007 w sprawie zmiany Statutu Fundacji „Miejski Park 
i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, 

3) zarządzeniem nr 2274/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmiany statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nr 207/92 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 1992 roku w sprawie ustalenia statutu 
Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” nie obejmuje: 
1) § 3 zarządzenia nr 793/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmiany statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, który 
stanowi: 
„§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.” 

2) § 2. zarządzenia nr 175/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2021 roku 
zmieniającego zarządzenie nr 793/2007 w sprawie zmiany Statutu Fundacji „Miejski Park 
i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, który stanowi: 

„§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.” 

                                                           
1) Zarząd Miasta Krakowa pełnił funkcję organu wykonawczego Gminy Miejskiej Kraków do dnia objęcia obowiązków 
przez Prezydenta Miasta Krakowa wybranego w trybie ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. nr 113, poz. 984), tj. do dnia 19 listopada 2002 r.  



3) § 2 i § 3 zarządzenia nr 2274/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmiany Statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie, które 
stanowią: 

„§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

  § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”  

 

 

 

  

 


